PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Красногвардейский Район»
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)

2023 года                                                                                                                                                    №
Об избрании делегатов на XIV Съезд членов

ассоциации «Совет Муниципальных образований

Белгородской области»

В связи с проведением XIV Съезда членов ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» и на основании письма от 07 сентября 2023 года № 717 «О выдвижении делегатов на XIV Съезд Ассоциации» Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:

Избрать делегатов XIV Съезда членов ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                              Л.Н. Митюшин

	Приложение

к решению Муниципального совета Красногвардейского района

от 20 сентября 2023 г.

 № _____

Делегаты на XIV Съезд Ассоциации

«Совет муниципальных образований Белгородской области» от муниципального района «Красногвардейский район»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Руденко

Галина Ивановна
	Временно исполняющий обязанности главы администрации Красногвардейского района

	2.
	Висторобский
Алексей Сергеевич
	Глава администрации городского поселения «Город Бирюч»

	3.
	Ерыгин
Юрий Николаевич
	Глава администрации

Валуйчанского сельского поселения

	4.
	Флигинских
Наталья Николаевна
	Глава администрации Верхнепокровского сельского поселения

	5.
	Ельчищев
Михаил Борисович
	Глава администрации

Верхососенского сельского поселения

	6.
	Алексенко

Алексей Петрович
	Глава администрации
Веселовского сельского поселения

	7.
	Кулешов
Алексей Иванович
	Глава администрации

Засосенского сельского поселения

	8.
	Малыхин
Андрей Николаевич
	Глава администрации

Калиновского сельского поселения

	9.
	Зыбарев
Александр Николаевич
	Глава администрации

Коломыцевского сельского поселения

	10.
	Шишлянников
Игорь Ильич
	Глава администрации

Ливенского сельского поселения

	11.
	Кожухова

Елена Александровна
	Глава администрации

Марьевского сельского поселения

	12.
	Дорохин
Юрий Анатольевич
	Глава администрации

Никитовского сельского поселения

	13.
	Татарницкая
Татьяна Николаевна
	Глава администрации

Новохуторного сельского поселения

	14.
	Бородин
Максим Александрович
	Глава администрации

Стрелецкого сельского поселения

	15.
	Калмыкова
Татьяна Васильевна
	Глава администрации
Палатовского сельского поселения

	16.
	Пищулов
Александр Сергеевич
	Глава администрации

Утянского сельского поселения